
OCS TRADING S.r.o. - středisko úklidových služeb / Office Cleaning Services 
Jesenická 1412/24, 106 00 Praha 10 - Záběhlice

CENOVÁ NABÍDKA č. N22 077/LET
úklidových služeb - generální úklid

Zadavatel :

SNEO p.Votruba
Akce - ZŠ J.A.Komenského, Praha 6.

Dovolujeme si předložit cenový návrh na úklid části budovy školy v níže 
uvedeném členění. V budově není výtah, nutná složitější manipulace s úklidovými 
prostředky a stroji. Okna jsou konstrukčně vysoká, nutná práce ve výškách 
s ohledem na bezpečnost pracovnic.

Prostory - chodby a třídv 2+1 + P+S

1) Chodby
- strojní čištění podlah s ručním dočištěním rohů a zákoutí, předměty na 

chodbách (mimo květin - nejsou součástí ceny),
- mytí oken, rámů a parapetů,
- vypínače, atd.
- schodiště (zábradlí, madla, okraje) + vstupní prostory do škol
- WC na chodbách - kompletně
- Šatny /skříňky, sprchy,

2) 3x třídy kompletně + sborovna - okna, židle, stoly, strojní mytí podlah / 
nutná manipulace s nábytkem

3) Výpomoc - sazba za 1 hod.l pracovnice + čisticí a úklidové prostředky a 
pomůcky

CENOVÁ NABÍDKA
Kč1) Chodby

2) Třídy, sborovna
3) Výpomoc Kč/ lhod./l pracovník + cca Kč za

úklidové prostředky a pomůcky

Cena je uvedena v Kč bez DPH
Cena zahrnuje práce vvše uvedené, čisticí prostředky a pomůcky, provozní dohled, dopravu
Naše společnost má uzavřenou pojistnou smlouvu s pojišťovnou Kooperativa a.s., na škody vzniklé při výkonu 
úklidových služeb s pojistnou částkou ve výši 10.000.000,- Kč



V rámci naší úklidové činnosti
aktivně využíváme ekologické čisticí přípravky a desinfekční prostředky, které 

odpovídají předepsaným normám a standardům CAC a jsou certifikovány příslušnými 
bezpečnostními listy dle zákona č.356/2003 Sb. a vyhlášky č.231/2004 Sb.

snažíme se s ohledem na charakter naší činnosti o maximální šetření el.energií i 
vodou, využíváme šetrné moderní přístroje a pomůcky

v maximální možné míře dodržujeme pravidla efektivního a šetrného odpadového 
hospodářství a v největší možné míře třídíme odpad, využívámé sběrné dvory, atd.

umožňuje-li to charakter úklidové práce, využíváme k činnosti zdravotně 
hendikepované osoby i s ohledem na využití náhradního plnění u našich klientů


